DECRETO N.º 3632/2000, DE 17 DE OUTUBRO DE 2000

                                                                         “Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  às

dotações do Orçamento vigente e dá as providencias correlatas”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE  MERITI, no uso de suas atribuições constitucionais e com base no Art.4º da Lei n.º 1050 de 07 de dezembro de 1999.

                                                                                                                D E C R E T A :

Art. 1º - Fica Aberto um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 150.000,00 (Cento e cinqüenta mil reais), em favor da seguinte Unidade Orçamentaria:

SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO

P.T.: 0903.08421882.093

3120.06 -  Material de Consumo                              fls. 330            R$ 150.000,00

Art. 2º - Os recursos para o Crédito Adicional Suplementar são oriundos da Receita de igual valor, provenientes do Convênio N.º 994/95 – PNAE (PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR) tendo por objeto o atendimento da alimentação escolar aos alunos matriculados na Pré-Escola e no Ensino Fundamental das Redes Municipais Conta Corrente n.º 155.000-8 Caixa Econômica Federal S/A .
Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 659

DIA: 20/10/2000